ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОПТЕВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

___ ______________   № _____________

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о расходах

        В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»:

      1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального округа Коптево в городе Москве  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  при замещении  которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о расходах (приложение).

      2.   Признать утратившим силу подпункт «а» пункта 1 распоряжения муниципалитета внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве от 15.03.2012 № 11 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Коптево сегодня» и разместить на официальном сайте муниципального округа Коптево www. vmo-koptevo.ru.

      4.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации муниципального округа Коптево  Войтова А.А.

Глава администрации

муниципального округа Коптево                    -                     А.А. Войтов

                                                                         Приложение

                                                                         к распоряжению администрации

                                                                         муниципального округа  Коптево

                                                                         от ____ __________20__ г.  № ____

Перечень

должностей муниципальной службы в администрации муниципального округа Коптево в городе Москве  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  при замещении  которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о расходах
1.   Высшие должности муниципальной службы – глава администрации.

2. Главные должности муниципальной службы – заместитель главы администрации.

3.  Ведущие должности муниципальной службы:

     а) начальник отдела;

     б) заместитель начальника отдела;

     в) заведующий сектором.